
Rinkėjų parašų rinkimo lapų pildymo, 

perdavimo ir tikrinimo rekomendacijų 

4 priedas 
___________________________________ SAVIVALDYBĖS NR. _______  

RINKIMŲ KOMISIJA 

RINKĖJŲ PARAŠŲ TIKRINIMO   

AKTAS 

2017 - ______ - ______ Nr.  

Savivaldybės rinkimų komisija patikrino ir suskaičiavo savivaldybės rinkėjų, kurie savo parašais 

parėmė _______________________________________________________________________ 
(kandidato į savivaldybės tarybos narius – merus vardas, pavardė) 

 

išsikėlimą į savivaldybės tarybos narius – merus, parašus ir nustatė: 

Savivaldybės rinkėjų parašų skaičius 

Reikalingų pagal 

Įstatymą surinkti 

rinkėjų parašų 

skaičius 

Pateiktų įrašų skaičius 

 iš viso pateikta 
(ir el. parašų) 

įskaityta neįskaityta 

   

Neįskaityti parašai 

Priežastys Lapo Nr. ir įrašo Nr. lape Iš viso 

Rinkimų teisės neturintis asmuo   
Į savivaldybės rinkėjų sąrašą neįrašytas rinkėjas   
Rinkėjas, neįrašęs visų Įstatymo nustatytų 

duomenų 
  

Rinkėjas, įrašęs neteisingus duomenis   
Už šio kandidato parėmimą pasirašęs daugiau 

kaip vieną kartą 
  

Kita 
 

  

Parašus tikrino savivaldybės rinkimų komisijos nariai 

  (parašas)  

 (vardas, pavardė) 

 

TEIKIMAS 

1. Rinkėjų parašų rinkimo lapuose yra surinktas (nesurinktas) Įstatymo nustatytas 

savivaldybės rinkėjų parašų skaičius. 

2. Renkant parašus pažeidimų nenustatyta (skundai dėl  pažeidimų išnagrinėti, jeigu jų 

buvo). 

3. Savivaldybės rinkimų komisija teikia Vyriausiajai rinkimų komisijai  

registruoti/neregistruoti __________________________________________________________ 
                                                     (kandidato  vardas, pavardė) 

kandidatu į __________________________ savivaldybės tarybos narius – merus                  

(2017 m.                       d. protokolo Nr. ____ ). 

 

 

 

Savivaldybės rinkimų komisijos ___________________    ______________________ 

pirmininkas    (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

 

Susipažinau: 

__________________________________ 
(kandidato ar jo atstovo rinkimams vardas, pavardė, parašas, data) 

 


